
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się bedzie działo!
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Czas na weekend pełen wydarzeń i atrakcji w Krakowie. Przed nami koncerty, pikniki, pokazy filmowe,
spacery i sportowe aktywności. Już w niedzielę, 24 sierpnia, przy Nowohuckim Centrum Kultury odbędą się V
Nowohuckie Senioralia – czas spotkań, integracji i wspólnej zabawy. Tego dnia otworzy się także fort „św.
Benedykt”, a Muzeum Lotnictwa Polskiego zaprosi na wyjątkowe obchody Święta Lotnictwa Polskiego.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Dbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Muzyczna odsłona końca wakacji

Ostatnie sierpniowe weekendy w Krakowie upłyną pod znakiem muzyki i relaksu – w parku Jordana
odbywają się „Letnie koncerty na trawie”, które umilą popołudnie mieszkańcom i gościom miasta. 24
sierpnia wystąpią: Veronika Zalevska (fortepian) oraz Kamil Dul (skrzypce) z Justyną Danczowską
(fortepian). Wstęp wolny.

Spacery w parku rzecznym Drwinka

Już w najbliższy weekend miłośnicy natury będą mogli skorzystać ze spacerów przyrodniczych w
parku rzecznym Drwinka. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, ale obowiązują zapisy: niedziela, 24
sierpnia – „Różnorodność dzikich pszczół”.

V Nowohuckie Senioralia - międzypokoleniowa integracja, badania i zabawa
taneczna

Już po raz piąty zapraszamy krakowskich seniorów wraz z osobami bliskimi do udziału w Nowohuckich
Senioraliach, które odbędą się 24 sierpnia przy Nowohuckim Centrum Kultury. W programie
wydarzenia przewidziano występy artystyczne (muzyczne i taneczne), warsztaty tematyczne, pokazy
mody, konkursy z nagrodami oraz szereg atrakcji promujących zdrowy i aktywny styl życia. Będą
bezpłatne porady specjalistów (fizjoterapeutów, pielęgniarek) i badania profilaktyczne, instruktaż
pierwszej pomocy przedmedycznej oraz samobadanie piersi dla kobiet.

Przyjdź na dzień otwarty fortu „św. Benedykt” – kolejne takie wydarzenie
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dopiero za kilka lat!

W godz. 11.00–17.00 odbędzie się ostatni dzień otwarty fortu „św. Benedykt” przed planowanym
drugim etapem remontu. Podczas wydarzenia będzie możliwość zwiedzania obiektu Twierdzy Kraków
z przewodnikiem oraz spotkania z rekonstruktorami historycznymi.

Święto Lotnictwa Polskiego – wyjątkowa edycja w Muzeum Lotnictwa

Muzeum Lotnictwa Polskiego zaprasza na największe w historii obchody Święta Lotnictwa Polskiego.
Wydarzeniu towarzyszyć będzie uroczyste otwarcie nowej wystawy stałej „Z wiatrem i pod wiatr –
lotnictwo cywilne” w nowoczesnym hangarze nr 5.

„Bioróżnorodnie połączeni” – piknik dla dzieci w Ogrodzie Doświadczeń

W Ogrodzie Doświadczeń im. Stanisława Lema odbędzie się całodniowy piknik dla dzieci
„Bioróżnorodnie połączeni”. Na miejscu – moc atrakcji: animacje, konkursy, warsztaty i zabawy.
Wstęp wolny.

Silence Music Festival – uczta dla miłośników dźwięków

24 sierpnia rozpocznie się jedno z najbardziej innowacyjnych wydarzeń kulturalnych w Europie
Środkowo-Wschodniej. Silence Music Festival to nie tylko festiwal muzyki klasycznej – to laboratorium,
w którym spotykają się muzyka, cisza, nauka, technologia i performance.

W niedzielę zabytkowe tramwaje na dwóch liniach

W niedzielę, 24 sierpnia, na ulice wyjadą zabytkowe tramwaje. Będą one kursować na dwóch liniach –
nr 0 („Dajwór” – „Salwator”) i 23 („Borek Fałęcki” – „Nowy Bieżanów P+R”).

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Letnie Granie to cykl wakacyjnych koncertów plenerowych, odbywających się w kolejne niedziele o
godz. 19.00 na scenie plenerowej przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. 24 sierpnia
publiczność porwie Sokół Orchestra – zespół inspirowany muzyką Półwyspu Bałkańskiego, łączący
żywiołowość z tradycyjnym brzmieniem instrumentów dętych blaszanych.

Tradycja i rzemiosło – 49. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

Daj się oczarować bogactwu i różnorodności rzemiosła i rękodzieła artystycznego i przyjdź na Rynek
Główny, gdzie do 24 sierpnia trwają Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Codziennie można będzie
podziwiać występy zespołów folkowych z całej Europy, spróbować swoich sił w warsztatach
rzemieślniczych oraz kupić niepowtarzalne wyroby od polskich i zagranicznych twórców ludowych.
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Podgórskie Letnie Koncerty

Ostatni z Podgórskich Letnich Koncertów będzie miał miejsce 24 sierpnia. Duo, w skład którego
wchodzą Tomasz Ślusarczyk (trąbka) i Daniel Prajzner (organy) przeprowadzi słuchaczy przez
twórczość m.in. takich kompozytorów, jak Pavel Josef Vejvanovský, Jean-Joseph Mouret oraz Sigfrid
Karg-Elert.

„Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w osiem tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal
trwa do 28 sierpnia.

Tynieckie Recitale Organowe

Tynieckie Recitale Organowe to wydarzenie z ponad pięćdziesięcioletnią tradycją, które co roku
przyciąga do Opactwa Benedyktynów w Tyńcu miłośników muzyki organowej i kameralnej z całego
kraju. 51. edycja festiwalu odbędzie się jeszcze 24 sierpnia – jak zawsze o godz. 16.00 w zabytkowych
murach kościoła opactwa.

Kobiety w biegu! 24 sierpnia specjalne zajęcia dla pań w Parku Lilli Wenedy

W najbliższą niedzielę, 24 sierpnia aktywne biegaczki i wszystkie panie, które dopiero chcą rozpocząć
swoją biegową przygodę Zarząd Infrastruktury Sportowej zaprasza na specjalne zajęcia przeznaczone
tylko dla nich. Spotykanie rozpocznie się o godz. 9.00, tym razem w Parku Lilli Wenedy w Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim.

Gimnastyczne lato w Krakowie

Zarząd Zieleni Miejskiej zaprasza wszystkie dzieci i młodzież na wyjątkowe letnie wydarzenie pełne
ruchu, zabawy i gimnastycznych emocji. Już w najbliższą niedzielę, 24 sierpnia o godz. 15.00 w parku
Krowoderskim odbędzie się „Gimnastyczne lato w Krakowie”.

Trwa Międzynarodowy Puchar Małopolski w tenisie ziemnym

Zawodowy tenis ponownie w Krakowie! Od 19 do 24 sierpnia stolica Małopolski znów stała się areną
tenisowych zmagań w międzynarodowym wydaniu. Na kortach Krakowskiego Klubu Tenisowego Olsza
odbywa się ITF WTT Kraków Open 2025 – Międzynarodowy Puchar Małopolski.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Apteki Designu
Bunkra Sztuki
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